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Aurelian Oil & Gas PLC  
(„Aurelian” lub „Spółka”)  
 
Podpisanie Umowy o współpracy i obszarze wspólnych działań (Relationship and Area of 
Mutual Interest Agreement – Umowa) ze spółką Kulczyk Investments S.A. w celu 
rozpoczęcia współpracy w zakresie wydobycia ropy i gazu w Polsce.  
 
Spółka Aurelian z przyjemnością ogłasza zawarcie Umowy o współpracy i obszarze wspólnych działań 
(„Umowa”) z firmą Kulczyk Investments S.A. („KI”) w celu rozpoczęcia współpracy w zakresie 
wydobycia ropy i gazu w Polsce.  
 
Kulczyk Investments posiada 13,77% udziałów w spółce Aurelian i jest dużą grupą przemysłową 
prowadzącą działalność w wielu sektorach gospodarki w Polsce, w tym w sektorze zintegrowanej 
gospodarki energetycznej, który rozwija dzięki zwiększaniu swojego zaangażowania w polski przemysł 
wydobywczy.  
 
Dzięki podpisaniu Umowy spółka Aurelian ustanowiła z KI partnerstwo strategiczne umożliwiające 
wspólne inicjowanie i finansowanie nowych przedsięwzięć w branży wydobycia ropy i gazu w Polsce, 
wprowadzanie gazu na rynek oraz świadczenie usług związanych z eksploatacją pól naftowych, a także 
– po pewnym czasie – świadczenie usług przetwarzania gazu i związanych z infrastrukturą 
produkcyjną.  
 
Na mocy Umowy Aurelian we wszystkich koncesjach, w które zainwestuje razem z KI będzie pełnić 
rolę operatora (jeśli będzie ona dostępna). KI zaś wniesie w partnerstwo istotny wkład kapitałowy 
oraz swoje znaczne doświadczenie w dystrybucji i komercjalizacji gazu.  
 
 
 
Chief Executive Rowen Bainbridge tak skomentował powyższe informacje:  
 
„Jesteśmy zadowoleni z zawarcia tej umowy z Kulczyk Investments. Kulczyk Investments 
jest partnerem solidnym i dysponuje odpowiednimi środkami. Poza tym jest nam dobrze 
znany i łączą nas wieloletnie powiązania. Połączenie naszej fachowej wiedzy z 
doświadczeniem Kulczyk Investments w fuzjach i przejmowaniu przedsiębiorstw oraz 
umiejętnościami komercjalizacji gazu daje znakomity efekt synergii. Uważamy tę umowę 
za główny czynnik wspomagający rozwój Aurelian w Polsce”.  
 
Dariusz Mioduski, prezes zarządu Kulczyk Investments tak skomentował powyższe 
informacje:  
 
„Kulczyk Investment konsekwentnie realizuje swoją strategię zwiększania obecności na 
międzynarodowym rynku poszukiwań zasobów energetycznych i wytwarzania energii. 
Jako inwestor strategiczny i partner Aurelian wnosimy naszą wiedzę, a przede wszystkim 
doświadczenie w realizacji złożonych projektów inwestycyjnych na polskim rynku. Jestem 
głęboko przekonany, że nasza współpraca zwiększy możliwości i wartość Aurelian.”  
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